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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L04131803T

2. Emri i subjektit PETRIT KUKA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 31/05/2010

5. Fusha e veprimtarisë Transport Udhetaresh dhe bagazhet e tyre

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Mercedes-Benz,SR 258 A 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692723192  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-401289-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794239-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat  nga data  
04.10.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824095-11-21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 24.11.2021.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928599-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm  i aktivitetit pa afat, nga data 20.06.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:05/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


